
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН 

ДРОФИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

13-я сессия 3 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

№ 5 

 

07.04.2025 года                                                                                              с. Дрофино                                                 

 

 

О рассмотрении  обращения 

Хитренко Н.Г. 

 

 

 В адрес Дрофинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым 

от  администрации Нижнегорского района поступило обращение Хитренко Николая 

Григорьевича за № ПР-47/2025 от 02.04.2025 года, вх.№02-24/2 от 04.04.2025 года с 

жалобой на деятельность Председателя Дрофинского сельского совета – главы 

администрации Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района Республики 

Крым Паниева Э.Э..  

       Изучив заявление Хитренко Н.Г. и пояснения Паниева Э.Э., мнение депутатов 

Дрофинского сельского совета, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской 

Федерации»,  Уставом муниципального образования Дрофинское сельское поселение 

Нижнегорского района Республики Крым,  Дрофинский сельский совет 

                                                            РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению обращение Хитренко Николая Григорьевича. 

2. В удовлетворении требований заявителя отказать. 

3. Решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования  на 

информационном стенде Дрофинского сельского совета Нижнегорского 

района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, 

с. Дрофино, ул. Садовая  д. 9 

 
 

 

 

Председатель Дрофинского сельского совета –  

глава администрации  

Дрофинского сельского поселения                    Э.Э.Паниев 


